[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.08.2013 г.                                          с. Михайловка                                    № 292-ра
Об обследовании автобусных маршрутов,
по которым осуществляется подвоз учащихся
к общеобразовательным учреждениям
В связи с необходимостью обследования автобусных маршрутов, по которым осуществляется подвоз учащихся к общеобразовательным учреждениям к новому 2013-2014 учебному году и на основании постановления администрации Михайловского муниципального района от 14.09.2011г. №895-па «О межведомственной комиссии по регулярному обследованию автобусных маршрутов, по которым осуществляется подвоз учащихся к общеобразовательным учреждениям района»
1.
Управлению   по   вопросам   образования   (Вакулина) организовать проведение обследования автобусных маршрутов, по которым осуществляется подвоз учащихся к общеобразовательным учреждениям, с 22 по 30 августа 2013 года.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного
обеспечения Администрации Михайловского муниципального районах»  (Шевченко) обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Михайловского муниципального района -
главы администрации района
П.Н. Кораблев